ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	[bookmark: _GoBack]05
	ноября
	2020  года
	г. Благодарный
	№
	1464

О признании утратившим силу постановления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 25 апреля 2018 года № 489 «Об утверждении Порядка отлова и содержания безнадзорных животных на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края»

Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 25 апреля 2018 года № 489 «Об утверждении Порядка отлова и содержания безнадзорных животных на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника  отдела  по обеспечению общественной безопасности,  гражданской обороне  и чрезвычайным ситуациям, информационных технологий и защиты информации администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кима С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

А.И. Теньков